
ZARZĄDZENIE NR 79/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 204/XXVI/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 

20 grudnia 2012r. w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Miedźno na 2013r.  

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

  Dochody ogółem 43.884,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  43.884,00 

  w tym dochody bieżące  

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

43.884,00 

  Wydatki ogółem 43.884,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  43.884,00 

 80104  Przedszkola  43.884,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  

  w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  40.884,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3.000,00 

2. Zmiany przedstawione w ust. 1  powodują, że w budżecie na rok 2013:  

1) Plan dochodów wynosi 19.861.084,61 zł.  

2) Plan wydatków wynosi 19.753.063,51 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


